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KLR recyclé H HC

7393KLR 7377H Autres motifs
imitation rayures 

kraft

blanc vergé 

60gr

brun lisse 

70gr

recyclé

brun vergé 

60gr

recyclé

Format 

(rabat 

15mm 

inclus)

uni motif nature

7x12 cm

bijoux

11x17 cm

bijoux, accessoires…

12+4,5x20 cm

bijoux, cartes, papeterie…

12+4,5x41 cm

bouteilles, cravates…

16+8x27 cm

livres, DVD, accessoires 

multimedia…

18+6x35 cm

livres, maroquinerie, jouets…

24+9x41 cm

textile, jouets, papeterie…

27+7x45 cm

textile, BD, jouets, vaisselle…

31+8x49 cm

textile, jouets, papeterie…

34+15x59 cm

textile, jouets, papeterie…

- -

uniquement
- - - - - - - - -

CHF 153,00

5.000

si 

motifs 

disponib

le en 1m

CHF 102,00 - - - - - - -

CHF 132,00 CHF 123,00

5 000 CHF 80,00 CHF 151,00 CHF 129,00 - CHF 151,00 CHF 65,00 CHF 164,00 CHF 164,00 CHF 164,00 -

5 000 CHF 74,00 CHF 137,00 CHF 109,00 - - CHF 59,00 - CHF 132,00

CHF 69,00 -

5 000 CHF 47,00 CHF 89,00 CHF 67,00 - CHF 89,00 CHF 41,00 CHF 96,00 CHF 95,00 CHF 95,00 -

10 000 CHF 37,00 CHF 71,00 CHF 56,00 CHF 78,00 - CHF 36,00 - CHF 69,00

CHF 43,00 CHF 50,00

10 000
uniquement 6K 7K 

- - - - - - - - -
CHF 40,00

CHF 20,00 -

25 000 CHF 20,00 CHF 30,00 CHF 27,00 - - - - CHF 29,00 -

25 000 CHF 18,00 CHF 20,00 CHF 18,00 - - -

-

CHF 19,00

25 000 CHF 28,00 CHF 43,00 CHF 36,00 CHF 46,00 CHF 46,00 CHF 28,00 CHF 42,00

Format (rabat 15mm inclus)

Mini. si 

hors 

stock

K ou KR KM B

KLR  recyclé

KV
9330KLR/

7231KLR/

7202KLR

brun vergé 60gr

recyclé

brun vergé 

60gr

brun lisse 

70gr

recyclé

Couché 60gr

uni uni métallisé motif

Code tarif Papier g./m2 Cond. Prix Boîte

SKB712 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 32,00

SKB1015 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 40,00

SKB1217 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 46,00

SKB1523 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 58,00

SKB2027 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 81,00

SKB2231 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 93,00

SKB2435 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 111,00

SKB3141 Kraft blanc frictionné 40 500 CHF 80,00

SKB12620 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 56,00

SKB12531 Kraft blanc frictionné 30 500 CHF 33,00

SKB14623 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 67,00

SKB16827 Kraft blanc frictionné 40 1 000 CHF 81,00

SKB18635 Kraft blanc frictionné 50 1 000 CHF 130,00

SKB247541 Kraft blanc frictionné 50 500 CHF 93,00

SKB27745 Kraft blanc frictionné 50 500 CHF 108,00

SKB31849 Kraft blanc frictionné 50 500 CHF 136,00

Code tarif Papier g./m2 Cond. Prix Boîte

SKV1117* Kraft brun vergé 40 1 000 CHF 46,00

SKV14623* Kraft brun vergé 40 1 000 CHF 67,00

SKV16827* Kraft brun vergé 40 1 000 CHF 81,00

SKV18635* Kraft brun vergé 40 1 000 CHF 104,00

Format (rabat 15mm 

inclus)

11x17 cm

14+6x23 cm

16+8x27 cm

18+6x35 cm

*remplacement de la gamme à épuisement du stock par un support recyclé 50g

18+6x35 cm

24+7,5x41 cm

27+7x45 cm

31+8x49 cm

Kraft brun vergé neutre

31x41 cm

12+6x20 cm

12+5x31 cm

14+6x23 cm

16+8x27 cm

12x17 cm

15x23 cm

20x27 cm

22x31 cm

24x35 cm

Format (rabat 15mm 

inclus)

7x12 cm

10x15 cm

Boîtes de 500 et 1.000 sachets

Sachets neutres SKB - SKV


